_________________________________________________________________________________________________________________

SBN Qd.02 Bloco F, Asa Norte – Ed. Via Capital, Brasília – DF CEP 70.040-020 – Brasília/DF

Tel: (0**61) 3967-7176 – fax.: (0**61) 3967-7176  - E-mail: cbde@cbde.org.br     CNPJ 03.953.020/0001-75

TERMO DE ENCERRAMENTO

  Aos vinte e seis dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte,

encerraram-se os trabalhos da Comissão de Avaliação do Estatuto instituída conforme

Portaria nº007 de 04 de maio de 2020 e anexa a este Termo. Os trabalhos da Comissão

deram-se por encerrados com a aprovação da nova versão do Estatuto Social da CBDE,

proposta por esta Comissão, em reunião extraordinária da Assembleia Geral ocorrida em

25/05/2020. Diante do exposto, lavra o presente termo de encerramento.

Brasília/DF, 26 de maio de 2020.

Antônio Hora Filho

Presidente

mailto:cbde@cbde.org.br